

27 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002661

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	SURTIVENTAS S.A.	Rut :	76.462.500-5
Dirección :	LAS HORTENSÍAS 900 CERILLOS SANTIAGO		
Teléfono :	8206400	Contacto :	
Fax :	8206440	E-Mail :	SURTIVENTAS@SURTIVENTAS.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
200	UNIDAD	PEN DRIVE 8 GB MAXELL USB FLIX	3,375.00	675,000.00
1200	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE LI 100 HJ LISO TORRE	831.00	997,200.00
600	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE M7 100 HJ LISO PROARTE	729.00	437,400.00
200	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. CTE. ROJO	286.00	57,200.00
4	UNIDAD	FORRO CUADERNO COLLEGE X 50 UN AZUL 10 MIC	4,831.00	19,324.00
4	UNIDAD	FORRO CUADERNO COLLEGE X 50 UN ROJO 10MIC	4,831.00	19,324.00
4	UNIDAD	FORRO CUADERNO COLLEGE X 50 UN VERDE 10MIC	4,831.00	19,324.00
4	UNIDAD	FORRO CUADERNO COLLEGE X 50 UN AMARILLO 10 MIC	4,831.00	19,324.00
200	UNIDAD	SET GEOMETRIA 4 PIEZAS 30 CM PROARTE	864.00	172,800.00
200	UNIDAD	COMPAS PLASTICO C/PUNTA SEGURIDAD PROARTE	442.00	88,400.00
200	UNIDAD	CARPETA ESC. GOMA EVA 6 HJ PROARTE	1,058.00	211,600.00
200	UNIDAD	GOMA EVA 30X20 X 6 UN. C/GLITTER COL. SURT LATINA	1,125.00	225,000.00
17	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N.2 HEXAG. DP X 12 UN PROARTE	965.00	16,405.00
200	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN. LARGO HEXA. PROARTE + 2 GRAFITO	1,088.00	217,600.00
200	UNIDAD	PORTAMINA 0.5MM PAPER MATE 2020 ECONOMICO	334.00	66,800.00
200	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR P/ROMA 13 CM SELLOFFICE	320.00	64,000.00
10	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA FACTIS S20 C/FAJ. DP X 20 UN	5,559.00	55,590.00
200	UNIDAD	SACAPUNTA PLAST. C/DEPOSITO MAPED SHAKER	251.00	50,200.00
200	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. PROARTE	408.00	81,600.00
200	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFTT	427.00	85,400.00
200	UNIDAD	REGLA METALICA 20 CM. ARTE TOP	319.00	63,800.00
200	UNIDAD	TEMPERA 6 COLORES PROARTE	666.00	133,200.00
17	UNIDAD	PINCEL # 6 P. CAMELLO DP X 12 UN PROARTE	3,278.00	55,726.00
200	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/8 20 HJ PROARTE	912.00	182,400.00
200	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES PAX	814.00	162,800.00
200	UNIDAD	CARPETA ESC. CARTU CORRUGADA 6 HJ PROARTE	1,146.00	229,200.00
17	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR DELGADO HEXAG. DP X 12 UN PROARTE	1,286.00	21,862.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 2661 / 2019				

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 2025 UNIDAD SEP; ORD: N° 361 ESCUELA F-53 "REPUBLICA DE BOLIVIA"

Sub-Total	4.428.479
Descuento	
Monto Neto	4.428.479
Iva 19%	841.411
Total	5.269.890

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 27/11/2019
Forma de Despacho ESCUELA F-53 "REPUBLICA DE FRANCIA", PEINE N° 782, VILLA CASPANA, CALAMA
Documento de Origen M.I.S. N° 2025 UND. SEP; ORD: N° 361 ESC. F-53
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



Carlos Yueng Aspéti
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
COMDES CALAMA

Janet Sorensen Andueza
JEFA(1) DEPARTAMENTO DE FINANZAS

Caridadys Covarrubias Jiménez
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

Justina Tapia Pérez
DIRECTORA EJECUTIVA (1)